
ZARZĄDZENIE NR 0050.99.2019
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosków do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Zambrowa w części obejmującej obszar położony w obrębie ulic: Białostockiej i Prymasa 

Wyszyńskiego w zakresie dotyczącym terenu oznaczonego symbolem ZP*UG

Na podstawie art. 17 pkt 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późniejszymi zmianami), po zakończeniu etapu składania wniosków 
do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zambrowa w części obejmującej 
obszar położony w obrębie ulic: Białostockiej i Prymasa Wyszyńskiego przez osoby fizyczne oraz instytucje 
i organy właściwe do uzgadniania i opiniowania planów miejscowych postanawiam:

§ 1. 1. Wnioski Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Zambrowie, Podlaskiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków Delegatura w Łomży, Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, Wydziału 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, Zarządu Województwa 
Podlaskiego za pośrednictwem Podlaskiego Biura Planowania Przestrzennego Oddział w Łomży uwzględnić 
w opracowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami.

2. Wnioski osób fizycznych przekazać projektantowi w celu ewentualnego uwzględnienia zgodnie 
z przepisami.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C5A73409-B344-49F3-AF8A-DE36E60A5466. Podpisany Strona 1




